UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEX

 DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E INTEGRAÇÃO COMUNITÁRIA - DACIC

Edital Dacic-Proex n°06 - 2023 - Pró-Esporte - Jubs

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura Universitária torna público a lista com o resultado preliminar das inscrições dos atletas

que participarão dos Jogos Universitários – Jubs Praia 2023.

FUTEVOLEI

Nome Matrícula Curso

Gabriel Gonçalves Pontes

20200330029

Engenharia Florestal

Fábio Carlos de Souza Bezerra

20221790156

Nutrição

VÔLEI DE PRAIA FEMININO

Nome Matrícula Curso

Yasmin Silva de Alencar 20200180040 Educação física bacharelado

Jamily Nascimento de Oliveira

20191810055

Engenharia Elétrica

BEACH TENNIS MASCULINO:

Nome Matrícula Curso

Luís Guilherme Mota de Lima da
Silva

20221794146 Nutrição

Igor Derek Costa da Mota

20170180003

Educação física bacharelado

Rio Branco, Acre, 30 de março de 2023.

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 36/2021